Janem Zahradníčkem, starostou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 280 000 Kč, slovy: dvěstěosmdesáttisíc korun českých (dále jen „dotace")
jako individuální dotaci z rozpočtu Olomouckého kraje 2017 v oblasti
památkové péče.

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na restaurátorské práce
v interiéru hrobky rodiny Vogel-Coufal v Medlově (dále také „akce").